
ut : r>/y
01 072013
RDD sfm.-

VISTOS

CONSIDERANDO

DECRETO N° 1.374

Litueche, 05 de Julio del 2013.-

: El DFL 1-3063 / 80 del Ministerio del Interior sobre traspaso de los
Establecimientos Educacionales, la Ley Orgánica Constitucional de
Municipalidades N° 18.695, y sus modificaciones contenidas en la Ley N° 19.130,
, la Ley N° 19.070, y sus modificaciones, refundidas, coordinadas y sistematizadas
en el DFL N° 1 de 1996 y el Decreto Exento N° 2.621 del 06 de Diciembre del
2012.

: La necesidad de completar la Dotación Docente para permitir un normal
funcionamiento de las Escuelas dependientes de este Departamento de Educación.-

- Decreto N° 1.330, de fecha 01 de Julio del 2013, que pone término a la
relación laboral de la Docente Srta. PAOLA GALAZ ARENAS

DECRETO:

NOMBRASE A
R.U.N.
ESTADO CIVIL
FECHA NACIMIENTO
DOMICILIO
PROFESIÓN
CARGO
FECHA DE INGRESO
CALIDAD DE NOMBRAMIENTO
DURACIÓN DEL CARGO
ESTABLECIMIENTO
JORNADA
CARGA HORARIA
DOCENCIA AULA
DOCENCIA DIRECTIVA
COLABORACIÓN
OTRAS ACTIVIDADES
TOTAL

ALFONSINA BELÉN ROJAS DONOSO
17.230.200-9
SOLTERA
12 DE ENERO DE 1990
CAMINO ALCONES S/N .LITUECHE
PROFESOR DE EDUCACIÓN GENERAL BÁSICA
PROFESOR DE EDUCACIÓN GENERAL BÁSICO
O IDE JULIO DEL 2013
A CONTRATA
28 DE FEBERO DEL 2014
ESCUELA BÁSICA CARDENAL RAÚL SILVA HENRIQUEZ
MAÑANA Y TARDE
39:00 HRS CRONOLÓGICAS SEMANALES
28:30 HRS CRONOLÓGICAS SEMANALES
00. 00 HRS
07:50 HRS. CRONOLÓGICAS SEMANALES
02:40 HRS. CRONOLÓGICAS SEMANALES
39: 00 HRS. CRONOLÓGICAS SEMANALES

TIENE DERECHO A PERCIBIR RENTA MENSUAL:
REMUNERACIÓN BÁSICA MININA NACIONAL
ASIGNACIÓN DE EXPERIENCIA
ASIGNACIÓN DE RESPONSABILIDAD
ASIG. DESEMP. CONDIC. DIFÍCILES ( 4 %)
ASIGNACIÓN DE PERFECCIONAMIENTO
UNIDAD DE MEJORAMIENTO COMPLEMENTARIO
BONO PROPORCIONAL LEY 19.410
P. SUPLEMENTARIA ART. 8 LEY 20.158
TTOTAL REMUNERACIONES

430.755

17.230

27.194
2.376

: 477.555

ANÓTESE COMUNIQÚESE AL INTERESADO, EN EL DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN
MUNICIPAL, ENVÍESE PARA SU REGISTRO EN LA CONTRALORÍA REGIONAL DE LA
SEXTA REGIÓN Y ARCHÍVESE.>JM.J¿\. i n

DISTRIBUCIÓN
Contraloría Regional Sexta Región
Interesado
Escuela
Departamento de Educación
Archivo Municipal

RAE/MOP/R^)/sfm

2*' ilid,-&* -VN
'/+&£&' <£

u
ALCALDE


